



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 824 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYN ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 7
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Ottosson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.11.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 104 879	94 657 851
Annen driftsinntekt		261 108	790 529
Sum inntekter		101 365 987	95 448 380
Kostnader			
Varekostnad		36 469 896	33 629 188
Lønnskostnad	1, 2	47 517 397	46 314 920
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	244 170	155 914
Annen driftskostnad		14 339 181	13 957 272
Sum kostnader		98 570 644	94 057 294
Driftsresultat		2 795 342	1 391 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51 461	
Annen finansinntekt		24 297	471
Sum finansinntekter		75 757	471
Annen rentekostnad		1 417 871	872 528
Annen finanskostnad		2 104	11 950
Sum finanskostnader		1 419 975	884 478
Netto finans		-1 344 218	-884 007
Ordinært resultat før skattekostnad		1 451 125	507 079
Skattekostnad		325 276	114 624
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 125 850	392 455
Årsresultat		1 125 849	392 455
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		1 125 849	392 455
Sum overføringer og disponeringer		1 125 849	392 455



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			35 933
Sum immaterielle eiendeler			35 933
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	493 500	258 000
Sum varige driftsmidler		493 500	258 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4, 5	275 566	337 501
Sum finansielle anleggsmidler		275 566	337 501
Sum anleggsmidler		769 066	631 434
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 277 953	8 410 696
Sum varer		8 277 953	8 410 696
Fordringer			
Kundefordringer		30 845 897	28 960 539
Andre fordringer	5	763 312	1 073 672
Konsernfordringer	6	1 790 353	1 790 353
Sum fordringer		33 399 563	31 824 564
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 378 817	5 647 258
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 378 817	5 647 258
Sum omløpsmidler		46 056 333	45 882 518
SUM EIENDELER		46 825 399	46 513 952



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (12 500 aksjer à kr 200,00)		2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		118 335	118 335
Sum innskutt egenkapital		2 618 335	2 618 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 605 263	479 415
Sum opptjent egenkapital		1 605 263	479 415
Sum egenkapital		4 223 598	3 097 750
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		289 343	
Sum avsetninger for forpliktelser		289 343	
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	115 332	
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 350 000	6 001 310
Sum annen langsiktig gjeld		6 465 332	6 001 310
Sum langsiktig gjeld		6 754 675	6 001 310
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 000 000	12 413 635
Leverandørgjeld		9 284 492	9 257 639
Skyldige offentlige avgifter		7 551 404	7 736 277
Annen kortsiktig gjeld		8 011 231	8 007 341
Sum kortsiktig gjeld		35 847 126	37 414 892
Sum gjeld		42 601 801	43 416 202
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 825 399	46 513 952



Noter 2022 LYN ELEKTRO AS

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 77 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	38 144 641	36 824 027
Arbeidsgiveravgift	5 699 504	5 601 298
Pensjonskostnader	2 681 435	2 546 398
Andre ytelser / Refusjoner	991 818	1 343 196
Sum	47 517 398	46 314 919

Note 3 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	3 679 489
Tilgang i året	479 670
Anskaffelseskost 31.12.2022	4 159 159
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(3 665 659)
Balanseført verdi 31.12.2022	493 500
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(244 170)

Note 4 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 275 566

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 790 353	1 790 353

Note 7 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.



LYN ELEKTRO AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Beskrivelse av virksomheten

Lyn Elektro AS leverer tjenester innenfor elektroinstallasjon, energi, fiber/bredbånd samt kursvirksomhet.

Selskapet har hovedkontor i Sarpsborg og et avdelingskontor på Hvaler.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Dette er basert på utviklingen i omsetningen i 2022 og øvrige momenter nevnt under.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning økte med 6,9 %, fra kr 95,4 mill i 2021 til kr 101,4 mill for 2022. Årsresultatet er et overskudd på kr 1,1 mill mot et overskudd på kr 0,4 mill i 2021.

Årets investeringer var på kr 0,5 mill, opp fra kr 0,2 mill for 2021.

Fremtidig utvikling

LYN Elektro AS leverer tjenester innenfor et bredt fagfelt og er en kvalifisert leverandør av tjenester til små og mellomstore bygge- og vedlikeholdsprosjekter.

I 2020 fikk selskapet en omsetnings- og resultatvikt innenfor samtlige avdelinger. Dette skyldtes primært Korona-epidemien.

I 2021 var det en markant økning i omsetning. Omsetningen i 2022 er den høyeste på 5 år, og 2023 viser fortsatt omsetningsvekst.

Energiavdeling merker sviktende omsetning, pga et fall i deres marked. Men de ressursene vi har der brukes i andre avdelinger, slik at alle ansatte er fullt sysselsatte. Høsten 2023 er det en økning i antall ansatte pga flere store oppdrag.

Det har i 2022 og inn i 2023 fortsatt vært et stort fokus på faste kostnader.

Økningen i rentenivået gjør at selskapets rentekostnader vil øke fra 2022 til 2023.



Finansiell risiko

Egenkapitalen i selskapet er økt i 2022, den er nå kr 4,2 mill (9,0 %) mot kr 3,1 mill (6,7%) for 2021. Likviditeten til selskapet er fortsatt stram.

Selskapet har en løpende og god dialog med selskapets bankforbindelse og hovedkreditor.

Personale, arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 77 ansatte i selskapet, hvorav 3 kvinner.

Samtlige medlemmer i styret er menn.

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Sykefraværet i bedriften var i 2022 på 6,1 %. Dette er det samme nivået som de siste årene.

Spesielle tiltak på dette området er ikke planlagt, utover den lovpålagte oppfølgingen av sykemeldte.

I selskapet gjøres det ikke forskjell på ansatte på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, legning, religion eller språk.

Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i Likestillingsloven.

Miljø

Selskapet følger gjeldende retningslinjer for fjerning av miljøfarlig avfall og forurensere ikke i vesentlig grad det ytre miljøet. Det er etablert egne rutiner for kildesortering, samt lagring og innsamling e-avfall og miljøfarlige master.

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift.

Sarpsborg, 20. oktober 2023
I styret for Lyn Elektro AS

Glenn Morgan Ottosson
Styrets leder

Arvid Dale
Styremedlem

Vidar Minge
Daglig leder / Styremedlem

Stig Skodjevåg
Styremedlem



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Stig Skodjevåg

9c36311a-ce4e-409d-80c6-4a089ce9ee5e - 2023-10-20 15:50:07 UTC +03:00
BankID: b75e3594-a223-4e8d-e7e2-5ef5c13ce054 - NO

Glenn Morgan Ottosson

50a5c9f3-f28d-49d2-aded-4062c0a23b4b - 2023-10-20 15:50:37 UTC +03:00
BankID: 660f4be4-2e0f-407d-b496-193034d7746d - NO

Arvid Dale

0689e664-5ec0-45f3-b39e-a0e3c20d2e2a - 2023-10-20 16:02:49 UTC +03:00
BankID: aac0700e-9d31-4bdf-95d7-5d44c1df0e4e - NO

Vidar Minge

cae5bdd5-2279-4e35-bedf-53119f76d9ed - 2023-10-20 16:01:46 UTC +03:00
BankID: a950f3f4-ed2d-41ec-9ea2-4599afb04b1c - NO

Stig Skodjevåg
9c36311a-ce4e-409d-80c6-4a089ce9ee5e
visma

Glenn Morgan Ottosson
50a5c9f3-f28d-49d2-aded-4062c0a23b4b
visma

Arvid Dale
0689e664-5ec0-45f3-b39e-a0e3c20d2e2a
visma

Vidar Minge
cae5bdd5-2279-4e35-bedf-53119f76d9ed
visma

Brønnøysundregistrene
992824115
visma

Brønnøysundregistrene, Skjerveveien 51, 8015 Brønnøysund, Norge. Årsregnskap regnskapsåret 2022 for 992824115. Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden. Dette dokument inneholder 2 sider før denne side.





Resultatregnskap for 2022 LYN ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		101 104 879	94 657 851
Annen driftsinntekt		261 108	790 529
Sum driftsinntekter		101 365 987	95 448 380
Varekostnad		(36 469 896)	(33 629 188)
Lønnskostnad	1, 2	(47 517 397)	(46 314 920)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(244 170)	(155 914)
Annen driftskostnad		(14 339 181)	(13 957 272)
Sum driftskostnader		(98 570 644)	(94 057 294)
Driftsresultat		2 795 342	1 391 086
Annen renteinntekt		51 461	0
Annen finansinntekt		24 297	471
Sum finansinntekter		75 757	471
Annen rentekostnad		(1 417 871)	(872 528)
Annen finanskostnad		(2 104)	(11 950)
Sum finanskostnader		(1 419 975)	(884 478)
Netto finans		(1 344 218)	(884 007)
Resultat før skattekostnad		1 451 125	507 079
Skattekostnad		(325 276)	(114 624)
Årsresultat		1 125 849	392 455
Overføringer			
Annen egenkapital		1 125 849	392 455
Sum		1 125 849	392 455



Balanse pr. 31. desember 2022 LYN ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	35 933
Sum immaterielle eiendeler		0	35 933
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	493 500	258 000
Sum varige driftsmidler		493 500	258 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4, 5	275 566	337 501
Sum finansielle anleggsmidler		275 566	337 501
Sum anleggsmidler		769 066	631 434
Omløpsmidler			
Varer		8 277 953	8 410 696
Sum varer		8 277 953	8 410 696
Fordringer			
Kundefordringer		30 845 897	28 960 539
Andre fordringer	5	763 312	1 073 672
Konsernfordringer	6	1 790 353	1 790 353
Sum fordringer		33 399 563	31 824 564
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 378 817	5 647 258
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 378 817	5 647 258
Sum omløpsmidler		46 056 333	45 882 518
Sum eiendeler		46 825 399	46 513 952



Balanse pr. 31. desember 2022 LYN ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (12 500 aksjer à kr 200,00)		2 500 000	2 500 000
Annen innskudd egenkapital		118 335	118 335
Sum innskutt egenkapital		2 618 335	2 618 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 605 263	479 415
Sum opptjent egenkapital		1 605 263	479 415
Sum egenkapital		4 223 598	3 097 750
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		289 343	0
Sum avsetning for forpliktelser		289 343	0
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	115 332	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 350 000	6 001 310
Sum annen langsiktig gjeld		6 465 332	6 001 310
Sum langsiktig gjeld		6 754 675	6 001 310
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 000 000	12 413 635
Leverandørgjeld		9 284 492	9 257 639
Skyldige offentlige avgifter		7 551 404	7 736 277
Annen kortsiktig gjeld		8 011 231	8 007 341
Sum kortsiktig gjeld		35 847 126	37 414 892
Sum gjeld		42 601 801	43 416 202
Sum egenkapital og gjeld		46 825 399	46 513 952

Sarpsborg, 20. oktober 2023
I Styret for LYN Elektro AS

Glenn Morgan Ottosson
Styrets leder

Arvid Dale
Styremedlem

Vidar Minge
Daglig leder / Styremedlem

Stig Skodjevåg
Styremedlem



Noter 2022

LYN ELEKTRO AS

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 77 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	38 144 641	36 824 027
Arbeidsgiveravgift	5 699 504	5 601 298
Pensjonskostnader	2 681 435	2 546 398
Andre ytelser / Refusjoner	991 818	1 343 196
Sum	47 517 398	46 314 919

Note 3 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	3 679 489
Tilgang i året	479 670
Anskaffelseskost 31.12.2022	4 159 159
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(3 665 659)
Balanseført verdi 31.12.2022	493 500
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(244 170)

Note 4 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 275 566

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 790 353	1 790 353

Note 7 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.



Kontantstrømoppstilling LYN ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		1 125 849	392 455
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	(670 300)
+ Ordinære avskrivninger		244 170	155 914
+/- Endring i utsatt skatt		325 276	114 624
Tilført fra årets virksomhet		<u>1 695 295</u>	<u>(7 307)</u>
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		(1 725 763)	(5 333 855)
+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		125 486	87 115
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>95 019</u>	<u>(5 254 048)</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(479 670)	177 514
+/- Endring andre investeringer		61 934	1 318 841
B = Netto likviditetsendr.fra investering		<u>(417 736)</u>	<u>1 496 355</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		(945 724)	4 656 087
C = Netto likviditetsendr.fra finansiering		<u>(945 724)</u>	<u>4 656 087</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		5 647 258	4 748 864
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(1 268 441)</u>	<u>898 395</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>4 378 817</u>	<u>5 647 258</u>



Eilertsen Revisjon og Regnskap

Org.nr. 913 202 368

Tuneveien 6

1710 Sarpsborg

Til generalforsamlingen i Lyn Elektro AS
